
Stravování NaNebi – ceník

Rádi vám zajistíme veganské nebo vegetariánské stravování. A protože i u vaření může člověk 
přemýšlet nad etikou svého konání nabízíme catering, který je veganský (nebo vegetariánský).

● Snažíme se v co největší míře dbát na sezónnost a lokálnost surovin. Ne vždy a u všech 
surovin je to možné, ale neustále pátráme po dodavatelích a producentech, kteří nám 
pomohou na této cestě dojít zase o krok dál.

● Část zeleniny odebíráme od biozemědělce, který hospodaří na pozemku přímo v areálu 
kláštera.  

● Skrze spolek Hojnost spolupracujeme s dalšími místními producenty zeleniny, ovoce a 
dalších produktů.

● Zajímáme se o to, kde a jak se suroviny vyrábí, řada z použitých surovin má proto 
certifikaci BIO.

● Během vašeho pobytu v NaNebi si můžete dopřát fairtradový čaj či kávu.
● Záleží nám na tom, abychom produkovali co nejméně odpadu. Proto odebíráme velké 

množství surovin bezobalově.
● Na úklid používáme ekodrogérii, a snažíme se ji odebírat v co největší míře bezobalově.

Ceny platné do konce září 2025

450 Kč den/osoba – všechno (plná penze + kafe, čaj, sváča odpo i dopo)

350 Kč – snídaně, oběd, večeře (bez svačin a kafe, čaje v průběhu dne)

---

100 Kč – snídaně (kaše + dobroty ke kaši; pečivo + pomazánky; ovoce/zelenina…; káva, čaj)

100 Kč – oběd (polévka + hlavní chod)

100 Kč – večeře (teplá – jedno hlavní lehčí jídlo)

50 Kč – každá svačina (kafe, čaj, (ne)mléko, buchta nebo pečivo a pomazánka, ovoce/zelenina)

https://hojnost.org/


Ceny platné od října 2025

500 Kč den/osoba – všechno (plná penze + kafe, čaj, sváča odpo i dopo)1

390 Kč – snídaně, oběd, večeře (bez svačin a kafe, čaje v průběhu dne)

---

110 Kč – snídaně (kaše + dobroty ke kaši; pečivo + pomazánky; ovoce/zelenina…; káva, čaj)

170 Kč – oběd (polévka + hlavní chod)

110 Kč – večeře (teplá – jedno hlavní lehčí jídlo)

55 Kč – každá svačina (kafe, čaj, (ne)mléko, buchta nebo pečivo a pomazánka, ovoce/zelenina)

---

Ceník platí pro skupiny 10 a více lidí. Při menším počtu domlouváme cenu individuálně.

Počet porcí a storno podmínky: Zajistíme takový počet porcí, který odpovídá počtu lidí 
nahlášených nejpozději týden dopředu – fakturujeme pak tento objednaný počet.

1


